



مدعیان اصلاحات : صداقت آمریکا را زیر سوال نبرید!

در حالی که طی روزها و هفته‌های اخیر مقامات آمریکایی در اظهارنظرهای مختلفی از یکسو بر سیاست فشارها و خط ابقای تحریم‌های ضدایرانی تاکید کرده و از سوی دیگر برخی از این مقامات در توهینی آشکار ...

چرا بیلبوردهای ضد آمریکایی را جمع‌آوری کردند؟!

مدعیان اصلاحات : صداقت آمریکا را زیر سوال نبرید!

در حالی که طی روزها و هفته‌های اخیر مقامات آمریکایی در اظهارنظرهای مختلفی از یکسو بر سیاست فشارها و خط ابقای تحریم‌های ضدایرانی تاکید کرده و از سوی دیگر برخی از این مقامات در توهینی آشکار به مردم کشورمان، فریب و نیرنگ را بخشی از دی‌ان‌ای ایرانیان دانسته‌اند؛ برخی جریان‌های سیاسی و مدعیان اصلاحات، اعتراضی برخاسته از خواسته بحق مردم نسبت به بی‌صداقتی آمریکا را برنفتادند!

طی روزهای گذشته در سطح شهرتهران، بیلبوردهایی با عنوان «صداقت آمریکایی» نصب شد که عکس‌ها و نوشته‌های این بیلبوردها، سیاست دوگانه آمریکایی‌ها و عدم صداقت آنها را نشان می‌داد. پیام این بیلبوردها تاکید بر ماهیت غیرقابل اعتماد آمریکایی‌ها بود که همواره در مواجهه با جمهوری اسلامی ایران رویکردی خصمانه و کینه‌توزانه داشته است.

آمریکایی‌ها در حالی بر گزینه دیپلماسی و مذاکره تصریح می‌کنند که به موازات آن گزینه نظامی و تهدیدهای پی در پی را نیز به پیش کشیده‌اند. حال اگر در بیلبوردی این منطق آمریکایی‌ها را که اظهر من الشمس است و در تمامی سه دهه گذشته علیه ملت ایران بکار گرفته‌اند به تصویر کشیده شود اشتباهی رخ داده و به مذاکرات در پیش روی با 1+5 لطمه می‌زند؟ یا این اقدام تنها گوشزد کردن و هشدار دادن است که مبدا سیمای رتوش شده حریف، باعث فریب شود.

سوالی که به میان می‌آید این است که چرا در پی این اعتراض و انتقاد به حق مردمی به سیاست‌های فریبکارانه و دوگانه آمریکا، یک هجمه گسترده و سازمان یافته از سوی مطبوعات، رسانه‌ها و سایت‌های زنجیره‌ای به میدان می‌آید تا هیچ صدایی جز ذوق‌زدگی و وادادگی شنیده نشود.

این در حالی است که آحاد مردم و شهروندان رفتارها و سابقه سراسر شرارت آمیز آمریکایی‌ها علیه ایران را فراموش نکرده‌اند. گفتنی است؛ رسانه‌های زنجیره‌ای به همراه رسانه‌های ضدانقلاب و شبکه‌های ماهواره‌ای تلاش کردند تا با فضا سازی و جنجال‌پراکنی نصب بیلبوردها و بنرها با عنوان «صداقت آمریکایی» را در راستای تخریب مذاکرات در پیش روی ایران و 1+5 القاء نمایند و این در شرایطی است که این حداقل انتقاد به رفتارهای توهین‌آمیز آمریکایی‌ها علیه ایران و مردم کشورمان است که همین اواخر از سوی سناتورهای آمریکایی تا مقامات رسمی مذاکره‌کننده این کشور همچون ون‌دی شرمن تکرار شد و بر آن اصرار کردند!

نکته قابل تامل این است که مردم و افکار عمومی انتظار داشتند شهرداری محترم تهران در برابر این هجمه رسانه‌ای مدعیان اصلاحات و پمپاژ رسانه‌های ضدانقلاب و معاند ایستادگی می‌کرد و به جمع‌آوری این بیلبوردها اقدام نمی‌کرد.

تلاش رسانه‌ها و سایت‌های زنجیره‌ای مدعیان اصلاحات در واکنش به اقدام ارزشی نصب بیلبوردها چیزی جز آن بود که می‌خواستند «صداقت آمریکا» زیر سوال نرود؟ با این توصیف، انتظار می‌رفت شهرداری جانب مردم و آحاد ملت ایران را می‌گرفت نه ذوق‌زدگانی که تفسیرشان از منافع ملی تنها لبخند به حریف است!

از همین روی، برخی از نمایندگان شورای شهر، مجلس، فعالان فرهنگی و تشکلات دانشجویی در گفت‌وگو با خبرنگاری‌ها و رسانه‌ها به این ماجرا پرداختند که تلاش پشت پرده جریانی که کوشید این بیلبوردها از سطح شهر جمع‌آوری شود را نشان می‌دهد.

در همین حال، پرویز سروری عضو شورای شهر تهران در این خصوص اظهار داشت: اخیراً تابلوهای تبلیغاتی زیبایی توسط سازمان زیباسازی شهرداری تهران با عنوان صداقت آمریکایی در سطح شهر نصب شد که موجب خشنودی مردم تهران شد. بیلبوردهایی که هوشمندانه طراحی شده و تذکراتی را در خصوص اینکه آمریکا به دنبال نتیجه در مذاکرات نیست و صادقانه نیز در این مذاکرات حاضر نمی‌شود به دنبال داشت.

به گفته این عضو شورای شهر تهران اما ناگهان مشاهده می‌کنیم که هجوم گسترده‌ای علیه این اقدامات که صرفاً منوط به این تابلوها هم نیست در کشور ایجاد می‌شود.

وی ادامه داد: این عده با فشار به صدا و سیما به دنبال این هستند که سرود «آمریکا آمریکا مرگ به نیرنگ تو» روز 13 آبان از تلویزیون پخش نشود. عده‌ای واگرا و منفعل که مرعوب دشمن هستند در برخی مناصب حضور دارند که سعی می‌کند فضای داخلی را به فضای قبرستان تبدیل کرده و اجازه ندهند هیچ صدای اعتراضی علیه آمریکا شنیده شود.

سروری تاکید کرد: این افراد اقدامات آمریکا در 8 سال جنگ تحمیلی، ترور هسته‌ای دانشمندان و هماهنگی کامل با اسرائیل را در مقابله با جریان‌های اسلامی و ریختن میلیون‌ها خون پاک در منطقه نادیده می‌گیرند و در نقشی کرنش مابانه سعی می‌کنند مذاکره را به کرنش کاملی در مقابل دشمن تبدیل کنند.

وی در گفت و گو با مهر با قدردانی از شهرداری به خاطر نصب این تابلوها افزود: نقدی هم به مسئولان شهرداری داریم که چرا مقابل این فشارها کمر خم کرده و اقدام به جمع‌آوری این تابلوها کرده‌اند. امروز در ایام 13 آبان قرار داریم و باید شهرداری بار دیگر این تابلوها را در سطح شهر نصب کند.

همچنین محسن پیرهادی عضو دیگر شورای شهر تهران در خصوص نصب بیلبردهای مخالفت مذاکره با آمریکا در خیابان‌های تهران و برخی حواشی مطرح‌شده درباره آن، گفت: اشکالاتی به این موضوع وارد است که این اشکالات، اشکالات خوبی نبود. یعنی اگر می‌خواهیم به دولت و تیم مذاکره‌کننده کمک کنیم، باید از گفتمان انقلاب اسلامی که همان ظلم‌ستیزی است، صیانت کنیم.

پیرهادی خاطرنشان کرد: باید به نیروهای مؤمن و انقلابی خود اعتماد کنیم. اینکه عده‌ای از دوستان ما به صورت خودجوش از سوی تشکل‌های مردم نهادی مثل سازمان فرهنگی اوج و یا خانه طراحان انقلاب اسلامی این اقدام را انجام داده‌اند و این پوسترها و بنرها را طراحی کردند، قابل تقدیر است.

وی بیان کرد: موضوع طراحی این پوسترها فراتر از حاشیه‌هایی است که بعضی از بدخواهان برای آن درست می‌کنند و ما کاری نداریم چه کسی مجوز نصب این بنرها را صادر کرده است، مهم این است که این اقدام، اقدام بسیار ارزشمندی بوده است. این یک اقدام در راستای سیاست‌های کلی نظام بوده است و شیطنت برخی برای پایین آوردن ارزش این کار صورت گرفته است. احسان محمد حسنی مسئول سازمان هنری رسانه‌ای «اوج» نیز در خصوص برخی اظهارنظرها مبنی بر اینکه سازمان فرهنگی هنری اوج به صورت خودسرانه اقدام به نصب بیلبردها و بنرهای ضدآمریکایی در سطح شهر تهران کرده است، گفت: خیر، اصلاً اینگونه نبوده و کاملاً با هماهنگی این کار انجام شده است.

وی افزود: در این اقدام ما، نماینده سازمان زیباسازی شهرداری تهران کاملاً در جریان کار بوده و با هماهنگی این سازمان، نصب بیلبردها صورت گرفته است.

محمد حسنی گفت: طرح هنری- تبلیغاتی «صداقت آمریکایی» که برخاسته از بدبینی تاریخی ملت ایران نسبت به سردمداران ایالات متحده آمریکا است توسط هنرمندان با استعداد رشته گرافیک در خانه طراحان انقلاب اسلامی به اجرا درآمده بود. اهانت‌های اوپاما و نتانیاهو را فراموش نکرده‌ایم

همچنین مجتبی شاکری عضو شورای شهر تهران با اشاره به جمع‌آوری بیلبردهای ضدآمریکایی در خیابان تهران و برخی حواشی مطرح شده درباره آن، گفت: بنده از اینکه این بیلبردها را چه کسی نصب کرده مطلع نیستیم، اما جمله‌ای که بر روی این بیلبرد نوشته شده بود، گفته به حق مردم ایران است. از این رو باید بدانیم با برداشتن این بیلبرد شعار مرگ بر آمریکا تضعیف نمی‌شود.

شاکری با بیان اینکه افرادی که گمان می‌کنند با برداشتن این بیلبرد می‌توانند شعار مرگ بر آمریکا را تضعیف کنند سخت در اشتباه هستند، افزود: اگر می‌خواهیم دست برتری در مذاکرات داشته باشیم، باید اصول و خط قرمز خود را رعایت کنیم. اصول و خط قرمز ما شعار انقلابی «مرگ بر آمریکا» است. معتقدم شعار مرگ بر آمریکا می‌تواند به تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای کمک کند. این شعار نشان می‌دهد که مردم ما همچنان پای اصول و اعتقادات خود ایستاده‌اند و همچنان از آمریکا نفرت دارند. وی تاکید کرد: ما اهانت‌های اوپاما و نتانیاهو را فراموش نکرده‌ایم. رئیس‌جمهور آمریکا گفته است گزینه‌های مختلفی روی میز است. ما نمی‌توانیم جنایات آمریکا و رژیم صهیونیستی را فراموش کنیم و با برداشتن بیلبردها جنایات آمریکا فراموش نمی‌شود.

مجلس حمایت می‌کند

همچنین جمشید جعفرپور عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با اشاره به جمع‌آوری بیلبردهای ضدآمریکایی از سطح شهر تهران، گفت: طبیعتاً سازمان‌های مردم نهاد به عنوان بخشی از جامعه می‌توانند در خصوص مسائل سیاسی، فرهنگی و اجتماعی نظرات خود را ابراز کنند. البته این اعلام نظرها باید در چارچوب ضوابط و مقررات شهری انجام شود. جعفرپور خاطرنشان کرد: مجلس شورای اسلامی معتقد است باید خیلی محتاطانه با کشوری مانند آمریکا که سابقه طولانی از دشمنی و عناد با جمهوری اسلامی ایران را دارد برخورد کنیم و اگر مصلحت در جایی ایجاب می‌کند مذاکره‌ای انجام شود، نباید با خوش بینی و ساده‌لوحی وارد مذاکرات شویم. بنابراین اگر در بیلبردها یا اثرات هنری این دیدگاه رعایت شود، حتماً مجلس حمایت لازم را انجام می‌دهد.

وی تاکید کرد: بیلبردهای نصب شده در سطح شهر به ما نشان می‌دهد که باید در هر مذاکره‌ای مخصوصاً با دشمن ذاتی خود اصل احتیاط و بی‌اعتمادی به آنها را فراموش نکنیم و فکر نمی‌کنم که کسی بتواند محتوای بیلبردهای نصب شده در سطح شهر را کتمان کند. شاید تنها بتوانند بگویند که چارچوب‌های قانونی رعایت نشده، اما بهانه دیگری نمی‌توانند بگیرند و محتوای بیلبردهای نصب شده درست بوده است.

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس با بیان اینکه ورود نیروهای انقلابی به عرصه هنری برای بیان دیدگاه‌ها و نظرات مردم بسیار مهم است، گفت: بنده فکر می‌کنم حتی افرادی که با مذاکره با آمریکا موافق هستند، باید از وجود افرادی که مذاکره را مورد نقادی قرار می‌دهند، استقبال کنند، چرا که دست مذاکره‌کننده در هنگام مذاکره تقویت می‌کند. یعنی اگر دشمنان نخواهند به ما امتیازی بدهند، چنین نیروهایی وجود دارند که اساس مذاکره را به هم بزنند و این می‌تواند به نفع تیم مذاکره‌کننده کشور باشد.

دانشجویان: پوسترهای ضد آمریکایی پخش می‌کنیم
از سوی دیگر، علیرضا کریمی دبیر تشکیلات اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه‌های کشور با اشاره به جمع‌آوری بلبوردهای ضدآمریکایی از سطح خیابان‌های تهران و برخی حواشی مطرح شده درباره آن، گفت: از آنجا که شهرداری دست به جمع‌آوری بلبوردهای ضدآمریکایی زده است، ما دانشجویان تصمیم گرفته‌ایم پوسترهای ضدآمریکایی را در سطح وسیع و گسترده‌تر منتشر و در سطح دانشگاه‌ها و شهر تهران پخش کنیم